
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от    09.01.2024 года         №  15 - од 

 

«Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными рисками"  

 

 В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ  " О 

противодействии коррупции", на основании Положения по оценке коррупционных рисков в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней 

общеобразовательной школе № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской 

области, утвержденного приказом директора Учреждения от 01.09.2022 г. № 679 – од  и в целях 

устранения коррупционных рисков в Учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками 

( Приложение № 1). 

 

2. Инспектору по кадрам Мокрушиной С.В.. ознакомить должностных лиц Учреждения с 

настоящим приказом под личную подпись.  

 

3.Ознакомить работников Учреждения с настоящим  приказом и  перечнем должностей, 

замещение которых связано с коррупционными рисками.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ковалеву Л.В., ответственную за 

организацию и проведение антикоррупционной работы в Учреждении.  

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля   Лозовская О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1 

к приказу № 15 от  09. 01.2024 г.  

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

 
1. Директор Учреждения; 

2. Главный бухгалтер; 

3. Бухгалтер (ведущий, старший); 

4. Инспектор по кадрам; 

5. Контрактный управляющий; 

6. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе; 

7. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

8. Руководитель (заведующий, начальник) структурного подразделения; 

9. Методист (в том числе старший); 

10. Заведующий библиотекой; 

11. Завхоз; 

12. Кладовщик; 

13. Секретарь; 

14. Делопроизводитель; 

15. Учитель; 

16. Педагог дополнительного образования; 

17. Воспитатель (в том числе старший); 

18. Педагоги-специалисты (педагог-психолог, учитель-логопед); 

19. Классный руководитель; 

20. Медицинский работник; 

21. Ответственные лица, назначенные приказом директора Учреждения. 

 

 

             

 

 


		2024-01-09T09:51:09+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




